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e

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Diferencia

d 7
Rubro de Ingresos Estimado Reducciones Devengado

F_-E_Fm-__
Impuestos (1] 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 ] 0
Productos ] 0 0 0 0 0
Corriente 0 0 0 o 0 0
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 1] 0 0 ] 0 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0 0 0 0 4] 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 166,000 0 166,000 94 745 94, 745 -71,255
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,595,250 0 1,595,250 1,595,250 1,595,250 -1
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 1,761,250 0 1,761,250 1,689,994 1,689,994 0
Ingresos excedentes’
Estado Analitico de Ingresos | Ampliaciones - Diferencia
Por Fuente de Ftnanciagmiento Moo
__Fﬂ--m- (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Gobierno 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 t] 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 1] W] 0 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0 0 4] 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Iransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 (1] 0
Ingresos de Organismos y Empresas 1,761,250 0 1,761,250 1,689,994 1,689,994 -71,256
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 166,000 0 166,000 04 745 94,745 -71,255
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,595,250 0 1,595,250 1,585,250 1,595,250 -1
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0| 0 0 0 0 0
Total 1,761,250 0 1,761,250 1,689,994 1,689,994 71.256
Ingresos excedentes’
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Ente: Escuela Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

Clasificacion Administrativa

Z A‘ ‘! _d E‘ AS Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
T ABAJEMOS DIFEE TE

Avance de Gestién Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Concepto

Egresos

pliaciones/ Subejercicio

Poder Ejecutivo 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
Administracién Publica Centralizada (1] 0 0 0 0 0
Administracién Publica Descentralizada 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400

Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0

Poder Judicial 0 [1] 0 0 0 0

Organos Auténomos 0 0 0 0 0 0

Municipios 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
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JE Clasificacion Administrativa

z A‘ A a E‘ AS Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
TRABAJEM DIFER ITE
0 3 . S—

Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

Subdireccién de Administracién 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
Unidad Administrativa 2 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 3 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 4 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 5 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 6 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 7 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 8 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 9 0 0 0 1] 0 0
Unidad Administrativa 10 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 1,761,250 2,556,049 4,31 T,ZSBI 1,833,899 1,833,899 2,483,400
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Ente: Escuela Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Avance de Gesti6n Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Ampliaciones/ : Subejercicio
1 _m_—m

Gasto Corriente 1,727,810 2,556,049 4,283,859 1,833,899 1,833,899 2,449 960
Gasto de Capital 33,440 0 33,440 0 0 33,440
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Ente: Escuela Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

> 57*} DIFERENTE Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
AR e———————
Avance de Gestién Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones/
pt Aprobado (Reducclones) Modificado Devengado Pagado

872,881

Servicios Personales 2,556,049 3,428,930 1,641,951 1,641,951 1,786,979
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 695,827 2,286,248 2,982,075 1,525,464 1,525 464 1,456,611
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 177,054 269,801 446,855 116,487 116,487 330,368
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Plblicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 361,250 0 361,250 54,758 54,758 306,492
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales 173,770 0 173,770 43,952 43,952 129,818
Alimentos y Utensilios 12,600 0 12,600 2,866 2,866 9,735
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 103,600 0 103,600 4,415 4,415 99,185
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 20,280 0 20,280 3,525 3,525 16,755
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 24,000 0 24,000 0 0 24,000
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 14,000 0 14,000 0 0 14,000
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 13,000 0 13,000 0 0 13,000

Servicios Generales 493,6?9‘ 0 493,679 137,189 137,189 356,490
Servicios Basicos 118,356 0 118,356 28,423 28,423 89,933
Servicios de Arrendamiento 35,192 0 35,192 13,580 13,580 21612
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 53,400 0 53,400 9,606 9,606 43,794
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 35,333 0 35,333 4,400 4,400 30,934
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 19,618 0 19,618 0 0 19,618
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 49712 0 49712 5,037 5,037 44 675
Servicios de Traslado y Viaticos 4,750 0 4,750 1,752 1,752 2,998
Servicios Oficiales 60,000 0 60,000 6,668 6,668 53,332
Otros Servicios Generales 117,317 0 117,317 67,723 67,723 49 594
Total del Gasto hoja 1 de 3 1,727,810 2,556,049 4,283,859 1,833,899 1,333.899' 2,449,960
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Ente: Escuel

ZACAIECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Avance de Gestién Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

a Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Sequridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Aprobado

ocoocococol

33,440
10,000
23,440

S 0 0 0 o o o o o o o

Egresos

s | Modtns

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

33,440
10,000
23,440

GDDODDODODC

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Subejercicio
F-DF-O

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

33,440
10,000
23,440

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total del Gasto hoja 2 de 3

o oocococococoooccocoocoo]

5

33,440

33,440
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Ente: Escuela Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

z A‘ E ?E‘ As Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
) E M MTE

TRAB A PIFRRE Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

, Avance de Gestién Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Subejercicio
Concepto aciones/
Aprobado Reducciones) Modificado Devengado Pagado

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

6=(3-4

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

DDDOOOGODQDGDDODDGOO

(=] ODQOGDOODDOQDOOQDODGI

=) oocococococooccccooc}l

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

=] QODDDDDOOOOOODDDDQOOI

Total del Gasto hoja 3 de 3 0 0 0
Total del Gasto Clasificacién por Objeto del Gasto 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899' 2,483,400
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ZACAIECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Ente: Escuela Estatal de Conservacién y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Subejercicio

REEERN P e
Gobierno 0 0 0 0 0 0
Legislacion 0 0 0 0 0 0
Justicia 0 0 0 0 0 0
Coordinacion de la Politica de Gobierno 0 0 0 0 0 0
Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 ] 0 0 0
Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Social 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
Proteccion Ambiental 0 0 0 0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0
Salud 0 0 0 0 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 1] 0
Educacién 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
Proteccion Social 0 0 0 0 0 0
Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Econémico 0 0 0 0 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0 0 0 0 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 v}
Combustibles y Energia 0 0 0 0 0 0
Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0 0 0 0 0
Transporte 0 0 0 0 0 0
Comunicaciones 0 0 0 0 0 0
Turismo 0 0 0 0 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 0 0 0 0 0 0
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0 0 0 0 0 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de 0 0 0 0 0 0
Gobierno
Saneamiento del Sistema Finarciero 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 1,761,250 2,556,049 4,317,299 1,833,899 1,833,899 2,483,400
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Ente: Escuela Estatal de Conservacion y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

.
z A‘ A? E c As Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
TR 3 DIFEREMNTE

1ABAJEMO: Clasificacién por Fuente de Financiamiento

i &3
- Moyl
J Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Subejercicio
Concepto Ampliaciones/ :
Aprobado (Reducciones Modificado Devengado Pagado

11 Recursos Fiscales 0 0 0 0 0 0
12 Financiamientos Internos 0 0 0 0 [1] 0
13 Financiemientos Externos 0 0 0 0 0 0
14 Recursos Propios 166,000 0 166,000 33,941 33,941 132,059
15 Recursos Federales NE 0 0 0 0 0 0
16 Recursos Estatales NE 1,595,250 1,189,149 2,784,399 1,799,958 1,799,958 984,441
17 Otros recursos de Libre Disposicion 0 0 0 0 0 0
25 Recursos Federales E 0 0 0 0 0 0
26 Recursos Estatales E
27 Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 1,761,250 1,189,149 2,950,399 1,833,899 1,833,899 1,116,500
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ZACAIECAS

HTE

Endeudamiento Neto

Escuela Estatal de Conservacion y Restauracion de Zacatecas "Refugio Reyes"

Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Crédito No.

Crédito No

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Crédito No.

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Tipo de Instrumento

Identificacién de Crédito o Instrumento

Totai Créditos Bancarios

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

Contratacién / Colocacién

Créditos Bancarios

(=]

Otros Instrumentos de Deuda

(=]

o

Endeudamiento Neto

Cc

A

(=]
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Escuela Estatal de Conservacion y Restauracién de Zacatecas "Refugio Reyes"

ZACKI EFA§ Intereses de la Deuda

: ? ey H Avance de Gestion Financiera del 1 de enero al 30 de junio del 2018

Identificacién de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Crédito No. o0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 o]
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 o]
Credito No. o] 0

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0
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